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ELEKTRISCHER ZANGENVORSCHUB EZ ML 160

Modelle: EZ ML-06 160 | EZ ML-14 160

PRAZISE

* Prazisionsmechanik und Hightech-Materialien fir hochste Genauigkeit
+ Starker Prazisions-Linearmotor

VIELSEITIGE INSTALLATION

+ Kompakte horizontale Bauweise mit minimaler Einbauhohe

+ Erhaltlich in 2 Einheitslangen

- Separate Kabelanschlussbox]

* Variable Zufihrungen: Rollenkorb mit Doppelrollen, Einlaufblech,
Drahteinlauf

VIELSEITIGER EINSATZ

* Vorbereitet fur Zusatzklemmen, bessere Drahtflihrung,

starkere Klemmkraft
+ Vielfaltige massgeschneiderte Klemm-, Greif- und Fihrungsmoglichkeiten
* Gut sichtbarer Klemmenraum fur einfaches Einfadeln
- Einfadelhilfe-Taste (Materialeinzug ohne Betatigung der Steuerung)
 Anpassbarer Rollenkorb zur Anpassung an die Materialeigenschaften
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ELEKTRISCHER ZANGENVORSCHUB EZ ML 160

1300

1100

900

700

Hubzahl (1/min)

500

300

100

10

20

Vorschubladnge (mm)

40

&

Leistungskurven
(Beispiele)*

10 kg / 2 Zangen

*Kalkulationsbasis: EZ ML-06 160
Optimaler Offnungswinkel

MODELL EZ | ML-06160 | ML-14160

Bandbreite max. (mm)
Vorschubldnge max. (mm)

A:Lange Grundgerat (mm)

B:Lange mit Einlaufplatte (mm)

C:Lange mit Rollenkorb Typ R (mm)
C:Lange mit Rollenkorb Typ D (mm)

Klemmendffnung

Genauigkeit (mm)

Nenn-
Spitzen-Zugkraft, ca. (N)
Klemmbkraft bei 6 bar (bewegl. Zangen)

Band-Querschnitt (empfohlen)

Zugkraft (N)

60
258
288
432
389

140
418
448
592
549

ca. 1 mm

+/- 0,01
220
450

(1)540N/(2) 1080 N

max. 200 mm?
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SCHWEIZ

Zehnder & Sommer AG
CH-3400 Burgdorf

infoldzehndersommer.com
Tel +41 31 800 00 00

DEUTSCHLAND

Zehnder & Sommer GmbH
DE-58452 Witten

infoldzehndersommer.de
Tel +49 2302 981 60 30

zehndersommer.com
ZSswiss.com



